
a

INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION

—
FISICA ¿Y DEPORTES

RESOLUCION No. .0575-AD-80

CONSIDERANDO :

lima, 26 de Setiembre

Que es necesarío proceder a La ratificación y/o nombramiento de Los 5e-ñores dirigentes miembros de La Junta Directiva de La FEDERACION PERUA=
NA DE POLO;

De conformidad con Los Artículos 37” y 163” del D.L. 20555;

SE RESUELVE :

ARTICULO PRIMERO.-

ARTICULO SEGUNDO. -

ARTICULO TERCERO. -

RATIFICAR hasta el treinta y uno de diciembre de mil
novecientos ochenta a Los señores : CARLOS PALACIOS
REY como Presidente y a Los señores JAIME RIZO PATRON
DE LA PIEDRA Y JOSE PEÑA PEREZ como miembros 4ntegrantes de La Junta Directiva de La FEDERACION PERUANA DE
POLO.

NOMBRAR a partir de La fecha de expedición de La pre-sente Resolución y hasta el treinta y uno de diciem
bre de mil novecientos ochenta, a Los señores : GUI-
LLERMO MALAGA SOTOMAYOR y JOSE BERTELLO CAMPBELL como
miembros ¿integrantes de La JUNTA DIRECTIVA DE LA FEDE
RACIÓN PERUANA DE POLO. ce

AGRADECER Los servicios prestados por Los señones di-
ráígentes ex-miembros de La Junta Directiva de La Fede
ración Peruana de POLO que termina sus funciones en =
La fecha.

Regístrese y comuntquese. Í
JEF. VNB

mer
CTORMAGARO BIANCHI

JEFE DEL INRED


